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Ergebnisliste

Gerätturnen männlich

Gaumeisterschaften und Gaubestenkämpfe

Qualifikation zu den Bezirksfinals

Murr



Bezirksfinale Mitte: 5. Mai 2019

Meldung: über das Online-Meldetool GymNet www.dtb-gymnet.de an den STB
Meldeschluss: 15. April 2019

Bezirksfinale Mitte: 10. November 2019

Meldung: über das Online-Meldetool GymNet www.dtb-gymnet.de an den STB
Meldeschluss: 21. Oktober 2019

Bitte beachten:

Gerätturnen männlich Einzelwettkämpfe P-Stufen
Neustetten, Turngau Achalm

Pro Gaufinale qualifizieren sich je Altersklasse die Plätze 1-6 zum Bezirksfinale.

Gerätturnen männlich Mannschaftswettkämpfe P-Stufen
Ingersheim, Turngau Neckar-Enz

Pro Gaufinale qualifizieren sich je Altersklasse die Plätze 1-3 zum Bezirksfinale.

Die Qualifizierten sind in der Ergebnisliste durch Fettdruck gekennzeichnet, in den 
Vereinsauszügen grau hinterlegt.

Startrechtregelung

Bereits auf Turngauebene ist das Startrecht Gerätturnen Einzel und Gerätturnen Mannschaft 
für die Teilnahme an den Wettkämpfen zwingend vorgeschrieben.
Turner, die zum Zeitpunkt der Qualifikations-Wettkämpfe kein Startrecht vorweisen können, 
können nur außer Konkurrenz starten. 
Dies bedeutet, dass 
a) keine Platzierung erreicht wird 
b) diese Turner nicht in die Mannschaftswertung kommen
c) sich diese Turner nicht weiterqualifizieren, weder für Einzel noch für Mannschaft
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Wettkampf 21608 Pflicht-Vierkampf männl. Jugend E

1 MTV Ludwigsburg 160,50 P

Lian Heinich, Iyad Messaykeh, Maximilian Rafael Wahl, Leo Wild
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Wettkampf 21610 Pflicht-Fünfkampf
Meisterschaft

P

männl. Jugend D

1 214,05 P

 
2 MTV Ludwigsburg 2 199,25 P

 
3 188,95 P

 
4 185,05 P

 
5 MTV Ludwigsburg 1 174,80 P

TV Mühlacker

Dominik Bopp, Matteo Melter, Lorenz Metzger, Yannic Spill, Lasse Wilhelm, Ole Reidenbach

Jaron Blaum, Louis Boetselaars, Jonas Kattermann, Sean Schneider, Ville Valorinta

WKG Pleidelsheim/Murr

David Greiner, Michel Irro, Lars Wahl

SKV Erligheim

Benjamin Immanuel Cantarutti, Luca Düx, Mario Schorn

Philipp Elsner, Maxim Hornbacher, Gustav Kappa
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Wettkampf 21612 Pflicht-Sechskampf
Meisterschaft

P

männl. Jugend C

1 MTV Ludwigsburg 2 258,65 P

 
2 241,25 P

 
3 MTV Ludwigsburg 1 240,10 P

 
4 226,10 P

Nikas Waschul, Jan Dochtermann, Crispin Janik, Toby Kraut, Lukas Steinke

WKG Murr/Pleidelsheim

Hannes Feederle, Steven Jeschke, Lukas Müller, Sebastian Max Blum, Nick Wolfangel

David Thomas Cox, Nils Winkler, Niklas Pütz

TV Ingersheim

Benjamin Kayser, Finn Koch, Lukas Wegst, Michel Würth
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Wettkampf 20600 Pflicht-Sechskampf off. Klasse ab Jahrg. 2007

1 TSV Münchingen 261,80 P

 
2 246,45 P

Peter Gentner, Nikolai Grimm, Magnus Großmann, Emilio Pizzo, Tim Theobald

TV Ingersheim

Robin Esau, Lukas Martner, Maximilian Otterbach, Felix Wolf
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Wettkampf 21707 Pflicht-Vierkampf Jutu F 7 Jahre

keine Teilnehmer gemeldet und angetreten
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Wettkampf 21708 Pflicht-Vierkampf Jutu E 8 Jahre

1 Maximilian Rafael Wahl MTV Ludwigsburg 53,50 P

2 Iyad Messaykeh MTV Ludwigsburg 51,35 P

3 Julian Lutz SGV Murr 46,90 P
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Wettkampf 21709 Pflicht-Vierkampf Jutu E 9 Jahre

1 Maximilian Wojak TV Mühlacker 53,90 P

2 Leo Wild MTV Ludwigsburg 53,05 P

3 Lian Heinich MTV Ludwigsburg 52,55 P

4 Nick Rademacher SGV Murr 42,95 P

N/A Lukas Nuber MTV Ludwigsburg P
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Wettkampf MS_E Pflicht-Vierkampf
Meisterschaft

P

männl. Jugend E

1 Maximilian Wojak TV Mühlacker 53,90 P

2 Maximilian Rafael Wahl MTV Ludwigsburg 53,50 P

3 Leo Wild MTV Ludwigsburg 53,05 P

4 Lian Heinich MTV Ludwigsburg 52,55 P

5 Iyad Messaykeh MTV Ludwigsburg 51,35 P

6 Julian Lutz SGV Murr 46,90 P

7 Nick Rademacher SGV Murr 42,95 P
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Wettkampf 21710 Pflicht-Fünfkampf Jutu D 10 Jahre

1 Ole Reidenbach TV Mühlacker 67,30 P

2 Ville Valorinta MTV Ludwigsburg 65,35 P

3 Dominik Bopp TV Mühlacker 64,40 P

4 Louis Boetselaars MTV Ludwigsburg 62,85 P

5 Luca Düx SKV Erligheim 62,80 P

6 Sean Schneider MTV Ludwigsburg 62,75 P

7 Mario Schorn SKV Erligheim 62,05 P

8 Jonas Kattermann MTV Ludwigsburg 61,80 P

9 Benjamin Immanuel Cantarutti SKV Erligheim 60,20 P
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Wettkampf 21711 Pflicht-Fünfkampf Jutu D 11 Jahre

1 Yannic Spill TV Mühlacker 72,70 P

2 Matteo Melter TV Mühlacker 70,90 P

3 Lorenz Metzger TV Mühlacker 70,20 P

4 Jaron Blaum MTV Ludwigsburg 70,05 P

5 Michel Irro GSV Pleidelsheim 69,90 P

6 Lasse Wilhelm TV Mühlacker 66,75 P

7 David Greiner SGV Murr 59,90 P

8 Philipp Elsner MTV Ludwigsburg 59,60 P

9 Lars Wahl GSV Pleidelsheim 59,15 P

10 Gustav Kappa MTV Ludwigsburg 58,70 P

11 Maxim Hornbacher MTV Ludwigsburg 56,50 P

N/A Darian Schaarschuh MTV Ludwigsburg P
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Wettkampf MS_D Pflicht-Fünfkampf männl. Jugend D
Meisterschaft

P

1 Yannic Spill TV Mühlacker 72,70 P

2 Matteo Melter TV Mühlacker 70,90 P

3 Lorenz Metzger TV Mühlacker 70,20 P

4 Jaron Blaum MTV Ludwigsburg 70,05 P

5 Michel Irro GSV Pleidelsheim 69,90 P

6 Ole Reidenbach TV Mühlacker 67,30 P

7 Lasse Wilhelm TV Mühlacker 66,75 P

8 Ville Valorinta MTV Ludwigsburg 65,35 P

9 Dominik Bopp TV Mühlacker 64,40 P

10 Louis Boetselaars MTV Ludwigsburg 62,85 P

11 Luca Düx SKV Erligheim 62,80 P

12 Sean Schneider MTV Ludwigsburg 62,75 P

13 Mario Schorn SKV Erligheim 62,05 P

14 Jonas Kattermann MTV Ludwigsburg 61,80 P

15 Benjamin Immanuel Cantarutti SKV Erligheim 60,20 P

16 David Greiner SGV Murr 59,90 P

17 Philipp Elsner MTV Ludwigsburg 59,60 P

18 Lars Wahl GSV Pleidelsheim 59,15 P

19 Gustav Kappa MTV Ludwigsburg 58,70 P

20 Maxim Hornbacher MTV Ludwigsburg 56,50 P
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Wettkampf 21712 Pflicht-Sechskampf Jutu C 12 Jahre

1 Toby Kraut MTV Ludwigsburg 89,15 P

2 Crispin Janik MTV Ludwigsburg 84,05 P

3 Jan Dochtermann MTV Ludwigsburg 83,05 P

4 Nikas Waschul MTV Ludwigsburg 82,15 P

5 Steven Jeschke SGV Murr 81,30 P

6 Sebastian Max Blum GSV Pleidelsheim 80,10 P

7 Lukas Steinke MTV Ludwigsburg 79,95 P

8 David Thomas Cox MTV Ludwigsburg 79,45 P

9 Hannes Feederle SGV Murr 77,10 P

10 Nick Wolfangel GSV Pleidelsheim 76,80 P

11 Janne Jourdan TV Mühlacker 75,30 P

12 Felix Ullmann TSV Münchingen 73,70 P

N/A Vincent Maier GSV Pleidelsheim P
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Wettkampf 21713 Pflicht-Sechskampf Jutu C 13 Jahre

1 Silas Kägi GSV Erdmannhausen 82,40 P

2 Niklas Pütz MTV Ludwigsburg 81,45 P

3 Nils Winkler MTV Ludwigsburg 79,20 P

4 Raffael Berner TV Sersheim 77,25 P

5 Lukas Müller SGV Murr 75,85 P

6 Jonas Franke TV Sersheim 73,10 P
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Wettkampf MS_C Pflicht-Sechskampf männl. Jugend C
Meisterschaft

P

1 Toby Kraut MTV Ludwigsburg 89,15 P

2 Crispin Janik MTV Ludwigsburg 84,05 P

3 Jan Dochtermann MTV Ludwigsburg 83,05 P

4 Silas Kägi GSV Erdmannhausen 82,40 P

5 Nikas Waschul MTV Ludwigsburg 82,15 P

6 Niklas Pütz MTV Ludwigsburg 81,45 P

7 Steven Jeschke SGV Murr 81,30 P

8 Sebastian Max Blum GSV Pleidelsheim 80,10 P

9 Lukas Steinke MTV Ludwigsburg 79,95 P

10 David Thomas Cox MTV Ludwigsburg 79,45 P

11 Nils Winkler MTV Ludwigsburg 79,20 P

12 Raffael Berner TV Sersheim 77,25 P

13 Hannes Feederle SGV Murr 77,10 P

14 Nick Wolfangel GSV Pleidelsheim 76,80 P

15 Lukas Müller SGV Murr 75,85 P

16 Janne Jourdan TV Mühlacker 75,30 P

17 Felix Ullmann TSV Münchingen 73,70 P

18 Jonas Franke TV Sersheim 73,10 P
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Wettkampf 21714 Pflicht-Sechskampf off. Klasse ab Jahrg. 2005

1 Tim Theobald TSV Münchingen 89,00 P

2 Emilio Pizzo TSV Münchingen 87,20 P

3 Henrik Neibig TV Sersheim 85,20 P

4 Nikolai Grimm TSV Münchingen 78,45 P

5 Nils Kuhlanek TV Sersheim 76,95 P

6 Peter Gentner TSV Münchingen 73,30 P


